法学部教授会議事録（令和２年度第８回）

日 時     令和２年１２月１６日（水） 午後５時０７分～午後５時５３分

場 所   法学研究科大会議室（Zoom ミーティング）

出席者     法学部長ほか ３６人

令和２年１１月１８日開催の学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 代議員会について

(2) 学部教務委員会について

◎ 審議事項

(1) 令和３年度第３次編入学試験合格者の決定について

原案のとおり承認した。

(2) 令和３年度前期科目等履修生選考要項について

原案のとおり承認した。

(3) 令和３年度前期聴講生選考要項について

原案のとおり承認した。

(4) 令和３年度高度教養科目の開講について

原案のとおり承認した。

(5) 令和３年度法学部学年暦について

原案のとおり承認した。

(6) 「新型コロナウイルス感染症拡大に伴う令和２年度入学者の３・４年次演習等の履修の特

例等に関する申合せ」について

原案のとおり承認した。

(7) ２０２１年前期交換留学生の受入及び期間変更について

原案のとおり承認した。

(8) その他